Директору Центра психологии

и развития «Подсолнух»  Алисовой О.А.
                            гр.______________________________________

                                                   Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Заявление
Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения), ______________________________________________________________________________
                                     (место рождения, адрес места жительства)
в  Центр психологии и развития «Подсолнух» , на курс занятий «Tomatis»
Проживающего по адресу:______________________________________________________
______________________________________________________________________________
Контактный телефон:___________________________________________________________
Я, ________________________________________________________________________,
(вид родства: мать, отец, опекун)
осведомлен(а), что курс «Tomatis» состоит из14 занятий, пропуск занятий более 3-х дней запрещен. Даю добровольное согласие на хранение личных документов, проведение диагностической и коррекционно-развивающей работы в соответствии с разработанным коррекционным маршрутом.

_________

_______________________

       (дата)

(подпись)
С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Положением о деятельности Центра развития и психологии  «Подсолнух», Правилами оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между Центром  психологии и развития «Подсолнух», обучающимися и (или) родителями (законными представителями), Положением о режиме занятий обучающихся Центра развития и психологии «Подсолнух», с образовательной программой, Правилами внутреннего распорядка воспитанников и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а)

__________________

_____________________

(число, месяц, год)

  (подпись заявителя)
В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка, а именно: фамилии, имени, отчестве, дате рождения, месте жительства, месте работы, семейном положении и т.д.
	(подпись заявителя)